
 

 

www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
Município de Esperantinópolis 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 20151034 

Pagina ......................................................................01 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 20151034. ORIGEM: Pregão 

n° 28/2015. CONTRATANTE: Município de Esperantinópolis. 

CONTRATADA: V. M. CARNEIRO JOVITA & CIA LTDA -

EPP. OBJETO: contratação de empresa  para aquisição 

parcelada de material de construção destinados a atender as 

eventuais necessidades do Programa EJA ( Educação de Jovens 

e Adultos) do município de Esperantinópolis -MA. VALOR: R$ 

103.913,60. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0207 – Manut. da 

Educação Básica EJA FUNDEB 40%, 3.3.90.30.00 – Material 

de Consumo,Subelemento 3.3.90.30.99. VIGENCIA: 

20/01/2015 a 31/12/2015. RAIMUNDO JOVITA DE 

ARRUDA BONFIM – Prefeito Municipal. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE 

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 

VINTE E TRÊS DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE 

2015.  

 

 

 

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA -  FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2015,  PAG 01/01 


